食品药品 际交流中心文:

食药交 (⒛18)41号

关于邀请参加第九届中国医疗器械监督管理

国际会议筹备会的通知

各有关单位:

为做好
“
第九届中国医疗器械监督管理国际 议

”
筹备工作,

我中心拟定于⒛18年̄4月25日至26日在北京召开筹备
会。

现将会议有关事项通知如下:

一、会议时间

⒛18年4月25日至 26日

、会议地点

中国食品药品国际交流中心

地址:州京市海

字楼1106掌
|

|

、会诽安排

布置和讨论⒛1

中心举办的叫第九届

工作。

9月1砼日至16日在福州海峡国际会

国医疗器械监督管理国际会议
”
相关筹

科及手术器械分会

8:40-10:10

(定制审批产品):

器 械 分 会 : 4 月 2 5 日 1 0 : 2 O - 1 1 : 5 0

分 会 :4月 25日 1⒊30-1⒌00

品分会和光学及眼科器械分会:

日15:10-16:40

类 器 械 分 会 : 4 月 2 6 日 8 : 4 O - 1 0 △ 0

子产品及耗材分会:4月26日10:⒛
-1⒈

器 械 分 会 : 4 月 2 6 日 1 3 : 3 O - 1 5 : 0 0

至

仡

毗

△

前

域

⒏

领

3

械

2

6

7

督

m

m

监

辆

辆

糊

︱

〓

︱

阳

盯

︱

︱

疗

︱

︱

︱

⒛

⒛

⒛

医

⒛

国

羽

羽

羽

中

ˉ

"

ˉ

"

阱

ˉ

{

4

呷

ˉ

ˉ

{

m

m

m

九

··

··

··

第

菲

华

真

:

)

邮

系

建

件

人

或

联

石

李

口

传

 附

B滗墒·P劫

巛态¤乓蕊苷罨弗型巾删诛蚤世斟一咏型`埘教
〓苷变